
STRELSKA ZVEZA SLOVENIJE 

 

 

 

BILTEN 

 
FINALNO TEKMOVANJE OSNOVNIH ŠOL  V 

STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

ZA ŠOLSKO LETO 2015/2016 

 

 

 

 



 
 

Priimek in ime Roj. št. Šola 1. ser 2. ser skupno * 10

1 Lenarčič Nikita 2001 218 OŠ Janka Glazerja Ruše 92 94 186 3

2 Durdžić Najla 2001 204 OŠ Brinje Grosuplje 91 94 185 2

3 Fevžer Katarina 2001 227 OŠ Pod goro Slovenske Konjice 90 89 179 0

4 Pliberšek Lucija 2001 217 OŠ Janka Glazerja Ruše 90 88 178 2

5 Barašin Teja 2001 238 OŠ Škofja Loka Mesto 90 87 177 2

6 Maček Daniela 2002 228 OŠ III Murska Sobota 87 90 177 1

7 Kolenc Olja 2002 205 OŠ Brinje Grosuplje 86 90 176 1

8 Podgorelec Metka 2001 236 OŠ Ormož 88 86 174 0

9 Frank Lara 2002 233 OŠ Livade Izola 85 88 173 1

10 Gjerkeš Ana 2001 207 OŠ Turnišče 83 89 172 3

11 Gavrič Saša 2002 212 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 85 85 170 3

12 Brezovar G.Nuša 2001 219 OŠ Grm Novo Mesto 88 82 170 1

13 Ferencek Melani 2002 210 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 84 85 169 1

14 Rajtar Maja 2001 209 OŠ Turnišče 86 83 169 1

15 Koritnik Zala 2001 203 OŠ Trzin 85 84 169 0

16 Dimc Nina 2001 202 OŠ Trzin 86 83 169 0

17 Dolenšek Daša 2003 201 OŠ Trzin 88 81 169 0

18 Junger Zala 2003 216 OŠ Janka Glazerja Ruše 84 84 168 1

19 Vadnjal Nika 2001 232 OŠ Oskarja Kovačiča Ljubljana 80 87 167 2

20 Erjavec Laura 2002 206 OŠ Brinje Grosuplje 81 86 167 2

21 Logar Zala 2001 230 OŠ Narodnega heroja Rajka Hrastnik 82 82 164 3

22 Mihorko Anja 2001 231 OŠ Oskarja Kovačiča Ljubljana 79 85 164 2

23 Bakan Urisk Lena 2002 211 DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak 76 88 164 1

24 Koblar Tinkara 2002 234 OŠ Livade Izola 80 83 163 1

25 Šobar Hana 2001 225 OŠ Drska 79 82 161 0

26 Vodeb Neža 2002 214 OŠ Griže 77 83 160 0

27 Kuzmič Lara 2001 208 OŠ Turnišče 77 81 158 0

28 Zelnik G.Ula 2001 221 OŠ Grm Novo Mesto 79 68 147 0

29 Kumer Sandra 2002 222 OŠ Juršinci 73 73 146 0

30 Dolenc Laura 2001 213 OŠ Griže 63 80 143 0

31 Pureber Maja 2001 220 OŠ Grm Novo Mesto 70 72 142 0

32 Perko Špela 2002 223 OŠ Juršinci 68 73 141 0

33 Lajh Julija 2002 224 OŠ Juršinci 64 63 127 0

34 Fras Anja 2001 237 OŠ Ormož 62 64 126 0

35 Boškovič Tina 2001 226 OŠ Drska 64 57 121 0

36 Ogris Nadja 2003 215 OŠ Griže 62 48 110 0

37 Stajnko Brina 2002 229 OŠ Ivana Cankarja Ljutomer DNS
38 Rus Maruša 2001 235 OŠ Globoko DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENKE POSAMEZNO (2001 in mlajše)



 
 

mesto

1. OŠ Janka Glazerja Ruše
1. ser 2. ser skupno

216 Junger Zala 84 84 168
217 Pliberšek Lucija 90 88 178
218 Lenarčič Nikita 92 94 186

266 532

2. OŠ Brinje Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

204 Durdžić Najla 91 94 185
205 Kolenc Olja 86 90 176
206 Erjavec Laura 81 86 167

270 528

3. OŠ Trzin
1. ser 2. ser skupno

201 Dolenšek Daša 88 81 169
202 Dimc Nina 86 83 169
203 Koritnik Zala 85 84 169

248 507

4. OŠ DOŠ Dobrovnik - KÁI Dobronak
1. ser 2. ser skupno

210 Ferencek Melani 84 85 169
211 Bakan Urisk Lena 76 88 164
212 Gavrič Saša 85 85 170

258 503

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENKE



 
 

 

 

 

 

 

 

5. OŠ Turnišče
1. ser 2. ser skupno

207 Gjerkeš Ana 83 89 172
208 Kuzmič Lara 77 81 158
209 Rajtar Maja 86 83 169

253 499

6. OŠ Grm Novo Mesto
1. ser 2. ser skupno

219 Brezovar G.Nuša 88 82 170
220 Pureber Maja 70 72 142
221 Zelnik G.Ula 79 68 147

222 459

7. OŠ Juršinci
1. ser 2. ser skupno

222 Kumer Sandra 73 73 146
223 Perko Špela 68 73 141
224 Lajh Julija 64 63 127

209 414

8. OŠ Griže
1. ser 2. ser skupno

213 Dolenc Laura 63 80 143
214 Vodeb Neža 77 83 160
215 Ogris Nadja 62 48 110

211 413



 
 

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1 Sočič Jure 2002 133 OŠ III Murska Sobota 91 93 184 2

2 Matek Nik 2002 102 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 90 93 183 3

3 Berdnik Mark 2000 104 2. OŠ Slovenska Bistrica 90 92 182 2

4 Sadek Leon 2002 125 OŠ Pohorskega bataljona Oplotnica 91 90 181 2

5 Rom Jan 2001 131 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 87 93 180 1

6 Debevec Peter 2002 121 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 89 89 178 3

7 Mrgole Patrik 2002 103 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 86 90 176 2

8 Mažgon Timotej 2001 126 OŠ Leskovec pri Krškem 89 87 176 2

9 Babača Ernest Eman 2002 137 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 88 87 175 2

10 Režonja Leon 2002 128 OŠ Turnišče 89 86 175 2

11 Kazar Tjan 2001 111 OŠ Tišina 87 88 175 0

12 Šlajnar Gašper 2002 136 OŠ "Jožeta Krajca" Rakek 89 86 175 0

13 Kuhar Tadej 2002 110 OŠ Tišina 88 86 174 2

14 Polšak Aljaž 2001 135 OŠ Griže 87 87 174 1

15 Hudoklin Nejc 2001 118 OŠ Drska Novo Mesto 88 86 174 1

16 Furlan Matevž 2001 134 OŠ Vič 90 83 173 1

17 Lapanja Gašper 2002 115 OŠ Idrija 84 88 172 0

18 Verboten Aljaž 2002 129 OŠ Livada Velenje 86 86 172 0

18 Očko Smogavec Jan 2001 105 2. OŠ Slovenska Bistrica 89 83 172 0

20 Kerlatec Aljaž 2002 119 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 84 87 171 3

21 Janež Uroš 2002 132 OŠ Zbora odposlancev Kočevje 86 85 171 2

22 Župevc Benjamin 2001 116 OŠ Drska Novo Mesto 89 82 171 2

23 Rebrica Iztok 2002 112 OŠ Tišina 84 85 169 2

24 Rizmal Tomaž 2001 101 OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice 85 84 169 2

25 Smolič Miha 2002 123 OŠ Danile Kumar Ljubljana 84 85 169 1

26 Očko Smogavec Tomi 2001 106 2. OŠ Slovenska Bistrica 82 85 167 0

27 Kerin Aljaž 2001 127 OŠ Leskovec pri Krškem 85 81 166 3

28 Majhen Andrej 2002 138 OŠ Ormož 79 86 165 2

29 Mažgon Jakob 2002 114 OŠ Idrija 83 77 160 1

30 Smirnov Petja 2001 108 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 85 73 158 1

31 Kerlatec Matej 2002 120 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 77 80 157 1

32 Šenica Nik 2001 117 OŠ Drska Novo Mesto 78 75 153 1

33 Koprivnikar Jakob 2001 109 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 80 72 152 1

34 Porenta Urh 2002 107 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 72 79 151 1

35 Bohinc Gregor 2002 124 OŠ Danile Kumar Ljubljana 81 70 151 0

36 Jelenc Matic 2002 130 OŠ Ivana Groharja Škofja Loka 80 70 150 0

37 Varlamov Mark 2002 122 OŠ Danile Kumar Ljubljana 72 77 149 0

38 Rovtar Jošt 2002 113 OŠ Idrija 71 70 141 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA UČENCI OSNOVNE ŠOLE (2001 in mlajši)

Št.šte



 
 

mesto

1. OŠ Antona Aškerca Rimske Toplice
1. ser 2. ser skupno

101 Rizmal Tomaž 85 84 169
102 Matek Nik 90 93 183
103 Mrgole Patrik 86 90 176

267 528

2. OŠ 2. OŠ Slovenska Bistrica
1. ser 2. ser skupno

104 Berdnik Mark 90 92 182
105 Očko Smogavec Jan 89 83 172
106 Očko Smogavec Tomi 82 85 167

260 521

3. OŠ Tišina
1. ser 2. ser skupno

110 Kuhar Tadej 88 86 174
111 Kazar Tjan 87 88 175
112 Rebrica Iztok 84 85 169

259 518

4. OŠ Miroslava Vilharja Postojna
1. ser 2. ser skupno

119 Kerlatec Aljaž 84 87 171
120 Kerlatec Matej 77 80 157
121 Debevec Peter 89 89 178

256 506

Ekipno ZRAČNA PUŠKA UČENCI



 
 

 

 

 

 

 

 

5. OŠ Drska Novo Mesto
1. ser 2. ser skupno

116 Župevc Benjamin 89 82 171
117 Šenica Nik 78 75 153
118 Hudoklin Nejc 88 86 174

243 498

6. OŠ Idrija
1. ser 2. ser skupno

113 Rovtar Jošt 71 70 141
114 Mažgon Jakob 83 77 160
115 Lapanja Gašper 84 88 172

235 473

7. OŠ Danile Kumar Ljubljana
1. ser 2. ser skupno

122 Varlamov Mark 72 77 149
123 Smolič Miha 84 85 169
124 Bohinc Gregor 81 70 151

232 469

8. OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka
1. ser 2. ser skupno

107 Porenta Urh 72 79 151
108 Smirnov Petja 85 73 158
109 Koprivnikar Jakob 80 72 152

224 461



 

 
 

letnik 2003 in 2004

Priimek in ime Roj. Št.štev. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1. Kosmač Nika 2003 411 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 92 95 187 5

2. Slak Sara 2003 404 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 92 90 182 2

3. Kolar Pia 2004 415 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 91 89 180 2

4. Bogša Nina 2003 408 OŠ Miklavž pri Ormožu 94 86 180 2

5. Mrazovič Miša 2003 414 OŠ Franceta Prešerna Črenšovci 84 93 177 4

6. Turek Aneja 2003 401 OŠ Janka Glazerja Ruše 86 88 174 1

7. Pezdir Pika 2004 406 OŠ Trzin 86 88 174 1

8. Kerin Klavdija 2003 402 OŠ Leskovec pri Krškem 86 85 171 3

9. Dobrovoljc Meta 2003 407 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 85 86 171 1

10. Marinčič Albina 2004 403 OŠ Leskovec pri Krškem 88 82 170 1

11. Kos Marcela 2003 416 OŠ Toneta Čufarja 82 84 166 0

12. Sadek Veronika 2003 409 OŠ Drska Novo Mesto 71 82 153 1

13. Vidic Maruša 2004 405 OŠ Brinje Grosuplje 61 75 136 0

14. Kovačič Nika 2003 410 OŠ Drska Novo Mesto 67 67 134 0

15. Pišljar Špela 2003 412 OŠ Miroslava Vilharja Postojna 46 57 103 0

16. Tušek Urša 2003 413 OŠ Miklavž na Dravskem polju DNS
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠE UČENKE POSAMEZNO



 
 

letnik 2003 in 2004

Priimek in ime Roj. Šola 1. ser 2. ser skupno *10

1. Lukić Luka 2003 302 OŠ Trzin 91 95 186 3
2. Mušič Zupanc Domen 2003 301 OŠ Trzin 92 91 183 3
3. Arh Gramec Benjamin 2003 318 OŠ Leskovec pri Krškem 94 89 183 3
4. Lorbek Ivančič Val 2004 333 OŠ Livade Izola 90 92 182 3
5. Korbar Anton 2003 331 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 90 92 182 1
6. Emberšič Jan 2003 303 OŠ Trzin 92 89 181 3
7. Rojec Tim 2003 319 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 94 86 180 2
8. Andročec Vid 2003 320 OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 89 89 178 3
9. Kaluder Blaž 2004 306 OŠ Trbovlje 87 91 178 2
10. Jarni Demej 2004 328 OŠ Zbora odposlancev Kočevje 89 89 178 2
11. Novak Novljan Žak 2004 334 OŠ Brinje Grosuplje 89 89 178 1
12. Prednik Gal 2003 304 OŠ Janka Glazerja Ruše 88 87 175 1
13. Kladnik Blaž 2003 314 OŠ III Murska Sobota 90 84 174 2
14. Mikec Nejc 2003 325 OŠ Center Novo Mesto 86 88 174 1
15. Gyorek David 2003 313 OŠ III Murska Sobota 88 86 174 1
16. Šoper Jakob 2003 308 OŠ Trbovlje 86 88 174 0
17. Radanovič Matic 2003 329 OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 86 87 173 2
18. Privšek Pia 2005 309 OŠ Primoža Trubarja Laško 86 86 172 3
19. Jilek Ambrož 2003 330 OŠ Ivana Cankarja Vrhnika 87 85 172 1
20. Kristanšek Simona 2004 310 OŠ Primoža Trubarja Laško 90 82 172 0
21. Plahut Timotej 2003 312 OŠ III Murska Sobota 87 81 168 1
22. Čeperlin Žan 2004 327 OŠ Narodnega Heroja Rajka Hrastnik 84 84 168 0
23. Žumer Petra 2004 311 OŠ Primoža Trubarja Laško 84 83 167 2
24. Mažgon Matevž 2004 317 OŠ Idrija 78 89 167 1
25. Sgerm Jaka 2003 326 OŠ Lovrenc na Pohorju 81 86 167 0
26. Šoper Luka 2004 307 OŠ Trbovlje 82 85 167 0
27. Pogačnik Matevž 2004 332 OŠ Prežihov Voranc Jesenice 88 79 167 0
28. Maučec Jan 2003 321 OŠ Beltinci 83 82 165 1
29. Bolčina Izak 2004 316 OŠ Idrija 80 83 163 1
30. Rokavec Ožbej 2004 323 OŠ Toneta Okroglarja 83 78 161 2
31. Klemen Nejc 2004 305 OŠ Janka Glazerja Ruše 84 76 160 0
32. Brložnik Vid 2003 315 OŠ Idrija 70 83 153 2
33. Ferenčak Žan 2003 322 OŠ Beltinci 73 80 153 1
34. Pirc Žiga 2003 324 OŠ Center Novo Mesto 81 72 153 1
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA MLAJŠI UČENCI POSAMEZNO



 

mesto

1. OŠ Trzin

1. ser 2. ser skupno
301 Mušič Zupanc Domen 92 91 183
302 Lukić Luka 91 95 186
303 Emberšič Jan 92 89 181

275 550

2. OŠ Luisa Adamiča Grosuplje

1. ser 2. ser skupno
319 Rojec Tim 94 86 180
320 Andročec Vid 89 89 178
404 Slak Sara 92 90 182

265 540

3. OŠ Leskovec pri Krškem

1. ser 2. ser skupno
318 Arh Gramec Benjamin 94 89 183
402 Kerin Klavdija 86 85 171
403 Marinčič Albina 88 82 170

256 524

4. OŠ Trbovlje

1. ser 2. ser skupno
306 Kaluder Blaž 87 91 178
307 Šoper Luka 82 85 167
308 Šoper Jakob 86 88 174

264 519

EKIPNO MAJŠI UCENCI - UČENKE



 
 

 

 

 

 

 

 

5. OŠ III Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno
312 Plahut Timotej 87 81 168
313 Gyorek David 88 86 174
314 Kladnik Blaž 90 84 174

251 516

6. OŠ Primoža Trubarja Laško

1. ser 2. ser skupno
309 Privšek Pia 86 86 172
310 Kristanšek Simona 90 82 172
311 Žumer Petra 84 83 167

251 511

7. OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno
304 Prednik Gal 88 87 175
305 Klemen Nejc 84 76 160
401 Turek Aneja 86 88 174

251 509

8. OŠ Idrija

1. ser 2. ser skupno
315 Brložnik Vid 70 83 153
316 Bolčina Izak 80 83 163
317 Mažgon Matevž 78 89 167

255 483



ORGANIZACIJA TEKMOVANJA: 

 
Vodja tekmovanja:    Peter GOLOB, MS  

 

Glavni sodniki:       Silvo KOSTANJŠEK, DS 

        Elvira VALANT, MS 

         

 

 

Sodniki na strelišču:            Peter GOLOB, MS 

        Simeon GÖNC, DS 

        Peter GOLOB ml., S 

 

 

Izdelava biltena in rezultati:  Peter GOLOB 

 

Razglasitve in podelitve:        Simeon GÖNC         

 
Tekmovanje izvedeno v skladu s pravili za izvedbo šolskih športnih tekmovanj Informator št. 

I. 2015, pravili Strelske zveze Slovenije in pravili ISSF. En tekmovalec letnik 2000 je nastopil z 

dovoljenjem Zavoda za šport RS Planica. 

 

Tekmovanja se je udeležilo  123 učencev in učenk v 24 ekipah. 

 

Pritožb ni bilo. 

 

Ljubljana, 14.03.2016 

 

 

 

 
 

 

 


